
　部　落　会　長　　殿

　日頃は、町行政について格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  お手数ですが、次の文書を貴部落内に回覧及び配布くださいますようお願い申し上げ

ます。

担　当　課　名 内　　　　　容

神 総 第 ２ ６ ５ 号

令 和 ７ 年 ５ 月 １ ４ 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神山町長　　河　野　　雅　俊

文書の回覧及び配布について（お願い）

各戸配布をお願いする文書

ま ち づ く り
戦 略 課
(神山つなぐ公社)

かみぶんだより５月号（上分地区）

鬼籠野集落支援員だより５月号（鬼籠野地区）

阿川集落支援員だより５月号（阿川地区）

広報かみやま５月号（№３５８）　

令和７年度町民サポート

つなプロ報告会　第１５回開催のお知らせ

議 会 事 務 局 議会だよりかみやま　第６４号

産 業 観 光 課
第２５回神山温泉まつり

司法書士さんに聞く家の相続登記の話

教 育 委 員 会 令和７年度神山町成人大学講座学級生募集

健 康 福 祉 課
農作業中の熱中症を予防しましょう

自走式草刈機を貸し出ししています (家畜を飼育している皆様への裏面）

令和７年度8020推進運動｢よい歯の高齢者｣の募集について（案内）

地域座談会のお知らせ（阿川・広野地区）

地域包括支援センター 鬼籠野地区　ちょっとわての場づくり　（鬼籠野地区）

産 業 観 光 課

家畜を飼育している皆様へ

中山間地域等直接支払事業説明会の開催について（通知）

部落内回覧をお願いする文書

担　当　課　名 内　　　　　容

神 領 駐 在 所 神領駐在だより５月号（上分・下分・神領地区）

社 会 福 祉 協 議 会


